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پسرهفت ساله ام به من گفت: مامان گوشت  •
داریم؟خیلی هوس آبگوشت کردم. به بابایی 
بگم گوشت بخره؟ گفتم: نه مامان هرموقع 
خودشون صــاح بدونن می خــرنــد... خدا 
مسئولان  رو هدایت کنه. یک پدر هشت ماهه 

قدرت خریدیک وعده گوشت رو نداره.
دولت اعام کرده افزایش قیمت مرغ به  •

خاطر معدوم ســازی جوجه های یک روزه 
است. مسئولین برای افزایش قیمت روغن، 
برنج، حبوبات و هزاران چیز دیگه چه بهانه ای 

دارند؟
شش ماهه بیکارم. بالای صد میلیون بدهکار  •

شدم.به خاطر کرونا ورشکسته شدم. برای 
مخارج زندگیم ماندم. عیال وار وآبرومندم. 
آن وقت ازاین برج یارانه معیشتی من راهم 
قطع کردند! سهام عدالت هم ندارم. درحالی 
که میلیاردرهای زیادی سراغ دارم که سهام 
عدالت، یارانه و کمک معیشتی می گیرند. این 

چه جور سنجش وعدالتی است آخر؟!
 اگر کروناراجدی بگیریم بیکاری ، گرانی  •

و گرسنگی ما رامی کشد واگرجدی نگیریم 
کرونامارا می کشد ...

من با تورم باهم دویدیم. او می دوید ومن  •
می دویدم...من خسته شدم راه رفتم ولی 
تورم خوب می دوید... من بیشترخسته شدم 
وایستادم ولــی تــورم بازباسرعت بیشتری 
می دوید .الان من دیگر اورانمی بینم! چون 
دیگر توانایی دیدن ندارم! چون دیگر نفسی 

برایم نمانده!
 آقای روحانی داری مملکت رو به کجا می  •

بری؟ با این همه گرانی به خدا سه سال و نیمه 
که پسرم توی عقده اما حتی یکی از وسایل اش 
رو نتونسته بخره و بره سر زندگیش. همین 

طوری حمایت می کنید از جوان ها؟
دولــت تا وقتی بــورس را به روال منطقی  •

و  دلار  میلیاردها  اگــر  حتی  بــرنــگــردانــد 
ــزاران تن طا وارد چرخه اقتصاد کشور  ه
کند،  نمی تواند نرخ دلار و طا را کنترل کند. 
بورس باعث انفجار نقدینگی شده است و در 

آخر همه باختیم.

ــاش آن هایی کــه در کــشــورهــای دیگر  • ک
حساب های میلیارد دلاری ذخیره کرده اند 
و...بااین شرایط اقتصادی، پول هایشان را به 
کشورانتقال دهند تا شاید شرایط کشور بهتر 

شود البته که چنین نخواهند کرد... 
 من بهترین ماه های عمرم یعنی جوانی ام را  •

در خاکریزها وسنگرها برای این وطن، برای 
کشورم ایران گذاشتم اما الان در 50 سالگی 
بایدزندگی ام از بیکاری و بی در آمدی ازهم 
بپاشد. شبانه روز غبطه می خورم که چرا من 

ماندم وشهیدنشدم؟
به خدا کارد به استخوان مردم رسیده. آقای  •

رئیس جمهور و هیئت دولت اگر نمی توانید 
اوضــاع فاکت بار اقتصادی را سروسامان 
مردم  خــدا  به  کنید.  استعفا  بهتره  بدهید 
خوشحال می شن. صبر مردم هم اندازه داره. 

نگذارید کاسه صبر مردم لبریز بشه.
 نماینده مجلسی که اولین حقوقش ۲۳۱  •

میلیون تومان باشد، هیچ گاه درد مــردم و 
مشکات معیشتی را درک نخواهد کرد . ای 
کاش عملکرد نمایندگان مجالس کشورهای 
ــادآور می شدید. فکر  دیگر را بــرای آقایان ی
نکنم در هیچ جای دنیا نمایندگان این جور 

رانت و امکاناتی داشته باشند.
کم کم مردم باورشان می شود که به حال  •

خود رها شده اند .چطور  پاکستان قادر است 
تعداد مبتایان به کرونا را روزانه از ۱0هزار 
نفر به دو هزار نفر کاهش دهد اما در ایران 
روز به روز به تعداد مبتایان افزوده و کشته ها 

بیشتر می شود؟
 معاون وزیربهداشت دربرنامه تلویزیونی  •

اعام می کند تا۱۲ماه آینده واکسنی وجود 
نخواهد داشت. ازطرفی دکترمردانی عضو 
کمیته کرونای کشور اعام می کند واکسن 
کرونا تولیدشده وتااواخرپاییز به قیمت ۳پوند 
به دست مردم ایران خواهدرسید. ای کاش 
این آقایان باهم هماهنگ باشند ومــردم را 

دچار امیدواری یا نگرانی کاذب نکنند.
جدول هاتون بسیار اشتباه دارد و بسیار  •

ساده است چون مخاطبان زیادی دارد، بهتر 

است بیشتر دقت شود.
 آن چه به جایی نرسد فریاد اســت. کسی  •

نیست جلوی رشد بی رویه گرانی را بگیرد؟ 
مردم ازگرانی به ستوه آمده اند.

ازته دل وبا تمام وجود برای نماینده های  •
مجلس شورای اسامی متأسفم! شما باتمام 
وجودتان آب به آسیاب دشمن می ریزید.الان 
که همه کاره اید چرا دلار و طا سیرصعودی 
داره؟ اگرقبلی ها یه تکه نون خالی دادند 
شما با این نگرش تان به مسائل همون را هم 

ازمردم خواهید گرفت.
ــور کــه در صفحه سامت نوشتید  •  آن ط

تمام کارهایی که تا چند وقت پیش به عنوان 
سرگرمی انجام می دادم، حالا همه شان جزو 
خطرناک ترین فعالیت های روزانه از لحاظ 

کروناست!
 قابل توجه اون شهروندی که پیام داده  •

ــت دارن بابورس قبرخودشون  مــردم ودول
رومی کنن: شما یا دلالی یا سم پاش یا حسود!

 الان حدود 40 روز است ۳0درصد سهام  •
عدالتم رو دادم به بانک سپه اما از واریزش 
خبری نیست.  لطفا یک گزارش تهیه کنید. 

مردم مانده اند چه کار کنند؟
 تا گوشی، صدای ما بازنشستگان را نشنود،  •

گوشی ها را رها نمی کنیم. نمایندگان عزیز 
مجلس انقابی! لطفا صدای ما را بشنوید. 

تمام خواسته ما برقراری عدالت است.
 دولت چون در مقابل تعطیلی مشاغل قادر  •

به همکاری و جبران خسارت نیست کشور را 
به حال خودش رها کرده است.

در این تورم وگرانی، دولت اشتباه نکرده که  •
تغییر مسیر دهد. فکرش درست بوده چون 

به نتیجه نرسیده به گردن تحریم می اندازد!
ــودم و فــرزنــدانــم لیسانس هستیم اما  • خ

نتوانستیم خط دکتر را در نسخه ام بخوانیم. 
چرا واضح تر نمی نویسند تا ما هم متوجه شویم 

چه دارویی را برایمان تجویز کرده اند؟
یعنی  • گــرانــی  بدانند  سامت  مسئولان 

تسریع در شیوع بیماری کرونا و مقابله با 
مقاومت سربازان ستاد کرونا!

راه علاج همسان سازی حقوق 
بازنشستگان

سرانجام با تحقق نسبی یکی از مصوبات برنامه 
ششم توسعه کشور مبنی بر ادای دیون دولت 
به سازمان تامین اجتماعی، این سازمان جان 
تازه ای گرفت و مکلف شد با این سرمایه جدید، 
پــروژه همسان سازی یا متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان را اجرایی کند. اگرچه رقم این 
ادای دیــن که در قالب واگـــذاری چند شرکت 
دولتی فقط ۳۲ هزار میلیارد تومان است، در 
برابر عدد ۳00هــزار میلیارد به عنوان مجموع 
بدهی دولت به تامین اجتماعی رقم چندانی به 
شمار نمی آید اما می توان برایند این مصوبه را 
که اعتبار اجرای بخشی از قانون همسان سازی 
را تامین می کند، در شمار مهم ترین اقدامات 
دولت در مسیر توانمندسازی بازنشستگان به 
شمار آورد.  در عین حال آن طور که کارشناسان 
و ناظران امر بیان می کنند، مسیر همسان سازی 
با رقم ۳۲هزار میلیارد تومان فقط برای دو سال 
پیش رو هموار است و اگر وضعیت بودجه ای برای 
متناسب سازی حقوق به منوال قطره چکانی 
سابق پیش رود، ادامه مسیر آن در سال ۱40۱ 
دوبـــاره پشت سد بی اعتباری معطل خواهد 
ماند. بنابراین دولت )به طور قطع دولت آینده(  
به عنوان متولی قانونی تامین اعتبار همسان 
سازی حقوق بازنشستگان، چاره ای جز اجرای 
تام و تمام این قانون ندارد تا آن جا که یک بار برای 
همیشه سطح حقوق دریافتی بازنشستگان با 
شاغان را متناسب کند و طعم عدالت معیشتی 
اراده  به بازنشستگان بچشاند.اما در کنار  را 
مجریان  و  گـــذاران  سیاست  کــه   اهتمامی  و 
اقشار  معیشتی  عدالت  توسعه  و  ایجاد  ــرای  ب
مختلف جامعه باید داشته باشند، آیا نمی توان 
در سازوکارهای موجود تغییراتی ایجاد کرد که 

زمینه اجرای همسان سازی فراهم تر شود؟
در این مجال دو موضوع در هم تنیده تعیین حقوق 
پایه سالانه و نقش دولــت در حمایت از بخش 

کارفرمایی را بررسی می کنیم.
الزام قانونی دولت به تعیین عادلانه 

بازنشستگان پایه ســالانــه   مــیــزان حقوق 
در واقع آن چه طی سال های متعدد در تعیین 
میزان حقوق و دستمزد کارگران و به تبع آن 
بازنشستگان تامین اجتماعی رخ داده است، 
هیچ گاه نتوانسته سطح معیشتی این طبقات را 
متناسب و همسان با تورم واقعی پیش ببرد، ضمن 
ایــن که هر ســال سفره بازنشستگان کارگری 
ــدرت خریدشان  تر و ق نسبت به قبل کوچک 
ــت. نمونه ایــن ماجرا را در  محدودتر شــده اس
جریان تعیین حقوق و دستمزد سال 99 مشاهده 
کردیم که رقم ۲۱ درصد تعیین شده آن قدر به 
مــذاق بازنشستگان ناخوش آمد که سرانجام 
دولت مجبور به بازنگری و پذیرفتن پیشنهاد ۲6 
درصدی انجمن های صنفی بازنشستگی شد. 
اما آیا نمی توان با تغییر فرمول سهم دولت در 
پرداخت حق بیمه ها، به سمتی رفت که جناح 

کارفرما را مورد حمایت بیشتری قرار داد؟ 
حمایت از کارفرما با تغییر فرمول سهم دولت 

در حق بیمه ها
 در شرایط کنونی حق بیمه پرداختی از سوی 
کارفرمایان به سازمان تأمین اجتماعی، حدود 
کارگر  مستمر  دستمزد  و  حقوق  درصــد   ۳۳
است که ۳0 درصد مربوط به حق بیمه عادی و 
۳ درصد، بر اساس ماده 5 قانون بیمه بیکاری، 
مربوط به بیمه بیکاری کارگران اســت. از این 
میزان حق بیمه، 7 درصد توسط کارگر، ۳ درصد 
توسط دولت و ۲۳ درصد توسط کارفرما پرداخت 
می شود.  حالا این اعداد را با کشورهای اتحادیه 
اروپا مقایسه کنید: در فرانسه، کارفرما ۱۲/8 
درصــد حق بیمه و دولــت، ۱۲ درصــد حق بیمه 
پرداختی را تقبل می کند و در برخی کشورها 
مانند آلمان، سوئد و انگلیس، سهم کارفرمایان 
 از پــرداخــت حــق بیمه بــه مــراتــب کمتر اســت.
ــام ضمن این که حوزه  ــداد و ارق در واقــع این اع
کارفرمایی را به سرمایه گــذاری اشتغال محور 
بیشتر ترغیب می کند، بر اندوخته صندوق های 
بازنشستگی نیز می افزاید. اگرچه در شرایط 
موجود و در وضعیت کنونی انقباض بودجه ای 
دولت نمی توان چنین رقم هایی را از دولت انتظار 
داشت، اما به نظر می رسد حوزه تامین اجتماعی 
کشور نیازمند تغییر نگاه کان و حرکت چابک تر 
به سمت و سوی توسعه درآمد و استقال بیشتر 
است. نمی توان باور داشت دولت طبق آن چه 
گفته می شود ۳00هزار میلیارد تومان به تامین 
اجتماعی بدهی داشته باشد و ما از این سازمان 

انتظار معجزه برای بازنشستگان داشته باشیم.

دفاع روحانی از عملکرد وزارت خارجه و برجام 
رئیس جمهور: وزارت خارجه سمبل قدرت سیاسی کشور است 

رئیس جمهور در آستانه ۲۳ تیر که سالروز 
نهایی شدن برجام است و در تقویم ایــران به 
عنوان روز »تعامل سازنده با جهان« ثبت شده، 
به دفاع از این توافق و نیز عملکرد وزارت خارجه 
ــاع رسانی  پــرداخــت. به گــزارش پایگاه اط
ریاست جمهوری، حجت الاسام و المسلمین 
جلسه  در  گذشته  روز  روحانی  حسن  دکتر 
هیئت دولت در این باره گفت: از ملت ایران در 
حمایت شان، از هدایت ها و حمایت های مقام 
معظم رهبری و کمک شورای عالی امنیت ملی 
و مخصوصا از وزارت خارجه در پیشبرد سیاست 
تعامل سازنده تشکر می کنم.وی وزارت خارجه 
را سمبل قــدرت سیاسی  کشور دانست و با 
بیان این که سمبل وزارت خارجه نیز شخص 
وزیــر خارجه اســت، به تشریح دستاوردهای 
ــوزه طــی هفت سال  عظیم کشور در ایــن ح
گذشته پرداخت و تاکید کرد: »در مدت این 
هفت سال کارهای بسیار عظیم و بزرگی انجام 
شده است. این کار آن قدر با عظمت است که 
دشمنان هم ناچارند در برابر این عظمت کار 
پذیرا باشند، بپذیرند و قبول کنند. در این مدت 
قطعنامه های شورای امنیت کنار گذاشته شده 

 PMD است...جمهوری اسامی ایران پرونده
را بسته است؛ پرونده ای که آمریکا و اسرائیل 
سال ها آرزو داشتند که این پرونده را سالیان 
دراز یا برای همیشه به عنوان یک معضل برای 
جمهوری اسامی ایران ادامه دهند... درباره 
»FATF« هم بعد از این که سال ها در دولت دهم 
حاضر نشدند ایران را بپذیرند، دولت یازدهم 
کاری کرد که ما از فهرست سیاه »FATF«خارج 
شدیم...کنوانسیون دریای خزر انجام شد، 
توافق با عراق برای لای روبی اروند در بغداد 
انجام شد، توافق اوراسیا و حضور ما در این 
اتحادیه انجام شد و این ها اقدامات بسیار 
مهمی بود که انجام شده است.« رئیس جمهور 
تصریح کرد: امــام)ره( در دوران رهبری شان 
همیشه برای این مسئله اهمیت خاصی قائل 
بودند که وزیر خارجه مورد احترام باشد. مقام 
معظم رهبری هم همیشه هر کجا بودیم شاهد 
این بودیم که از دولت و وزیر خارجه حمایت 
کردند. وی همچنین گفت: همیشه به دنبال 
روابط نزدیک و خوب با کشورهای آمریکای 
لاتین و آفریقا بودیم و این روابط هم به خوبی 

ادامه یافته است. 

ماجرای خلافکارانی که با سوء استفاده از کودکان، بدبختی عرضه می کنند

فروش مواد مخدر با پوز!

نازلی حیدرزاده- دست های کوچک شان 
به جای این که بوی توپ پاستیکی یا اسباب 
بازی بدهند بوی مواد مخدر می دهند و لباس 
های کهنه ای که بر تن دارند به جای این که 
بر اثر دویدن در کوچه پس کوچه های خاکی 
محله شان، کثیف شوند به دلیل فروختن مواد 
مخدر زیر آفتاب داغ تابستانی رنگ باخته اند.

تصور این که کودکی به بهانه بــازی کــردن در 
کوچه ها پرسه می زنــد تا کــار مشتری را راه 
بیندازد و بسته مواد مخدر را به دست او برساند، 
بسیار دردناک است اما حقیقتی است زیر پوست 
شهر.به گفته همراهم  و به پیشنهاد او به یک 
محله پایین شهر آمده ایم تا با چشمان خودم این 
موضوع را ببینم.بچه ها به دنبال توپ می دوند 
و بدون توجه به هوای گرم، با لذت هر چه تمام 
تر قــدرت خود را بــرای به دست آوردن توپ و 
شوت کردن آن در دروازه خیالی به نمایش می 
گذارند اما این چهره واقعی ماجرا نیست. به 
گفته همراهم تعدادی از آن ها خودشان را این 
جا سرگرم و به شکل نمایشی بازی می کنند تا 
مشتری از راه برسد و مواد مخدر را به او برسانند.
صدای فریاد بچه ها کوچه را برداشته است و 
پسری که روی تکه سنگی نشسته است با دیدن 
ما از جای خود بلند می شود و به سوی مان می 
آید.هنوز شروع به صحبت نکرده ایم که آن هایی 
که بــازی می کنند از جنب و جوش دست می 
کشند و با گوش های تیز شده در گوشه ای می 
ایستند. پسر نوجوان با شک و تردید نزدیک تر 
می شود و وقتی می بیند ما از او نشانی جایی را 
می پرسیم ناامید نمی شود و می گوید: چیزی 
لازم دارید در خدمتم. نشانی را کاماً اشتباه 
آمــده اید اما طور دیگری می توانم کمک تان 
کنم.وقتی همراهم از او سراغ خانه ای را که مواد 
مخدر در آن به فروش می رسد می گیرد، می 
گوید: کارهای فروش موادش را به من سپرده 

و خودش آفتابی نمی شود. چون چند بار گیر 
افتاده است. هر چقدر لازم دارید می توانم برای 
تان فراهم کنم.این بار به سمت تکه سنگی که 
رویش نشسته بود، می رود و از زیر آن مقداری 
را که همراهم گفته بود بیرون می آورد اما بعد 
از این که می بیند ما مشتری واقعی نیستیم 
عصبانی می شود و به سمت بچه های دیگر می 
رود.نوجوانی که در یکی از پارک های شهر، با 
دوستش سرگردان است زمانی که از کنار ما 
می گذرد خیلی آهسته می گوید: هر نوع ماده ای 

که می خواهی در خدمتم!
وقتی از او می پرسیم چه چیزهایی داری؟ 
ــه می دهــد: کافی است لب تر کنی و تا  ادام
سه بشماری، هر چه خواستی برایت فراهم 
ــن را ایــن جا  ــی کــنــم. فقط دفــعــه دیــگــر م م
نخواهی دید و باید دنبالم بگردی.او در پاسخ 
به این پرسش که مــواد مخدر را از کجا تهیه 
می کند؟ می افزاید: همسایه مان مواد مخدر 
می فروشد و برای این که بتوانم باری از روی 
دوش خانواده ام بردارم، به او کمک و برایش 
ــدی از  بازاریابی می کنم و او هر هفته درص
فروشم را به خــودم بــاز می گرداند.به یکی 
دیگر از محله های حاشیه شهر سر می زنیم. 
نوجوانی که ۱4 ساله به نظر می رسد، با ورود 
هر تازه واردی به محله شان، به سویش می رود 
و به بهانه ای سر صحبت را باز می کند.همراه 
من، خیلی رک و راست می رود سر اصل مطلب 
و می گوید: برای مادربزرگم تریاک می خواهم، 

دور و برت چیزی داری؟
او در حالی که آب دهانش را قورت می دهد ما را 
ورانداز می کند و می گوید: چند گرم می خواهی؟ 
بسته های من ۱0 گرمی است و کمتر از آن نمی 
توانم بدهم....مشروح این گزارش را در شماره 
امــروز روزنامه »خراسان شمالی« یا در  سایت

www.khorasannews.com   بخوانید. 

مصطفوی-»متاسفم برای بازیگری که ازش 
دفاع کرده بودم!« چند روز پیش بود که برای 
اولین بار نوید محمدزاده را در آگهی آب میوه 
دیدیم. جایی که آقای بازیگر با حالتی خسته 
توی آینه نگاه می کند و بعد هم احساس اش را 
درباره آب میوه می گوید. آگهی ساده ای بود 
اما انتظار چنین چیزی را از نوید محمدزاده 
نداشتیم. هرچند که در فاصله یکی دو روز بعد 
تصویری از عطر نوید در شبکه های اجتماعی 
منتشر شد و مطمئن شدیم که آقای هنرمند وارد 
فاز تجارت شده است. همه این ها حرف و حدیث 

هایی به دنبال  داشت تا این که منتقد 
آقــای  یعنی  سینما  منتقد  همیشه 
فراستی در گفت و گویی به شدت به 
ستاره سینما تاخت. بعد از این اتفاق، 

گفتی  و  گپ  محمدزاده  نوید 
کــوتــاه بــا فــریــدون جیرانی 

داشت و از عملکردش دفاع 
کرد: » من کاری کردم که 

ــرت دنیرو هم انجام  راب
تبلیغ  خیلی ها  داده. 

ــد، چـــرا فقط  ــردن ک
دربـــــــاره مـــن ایــن 

شد  زده  حـــرف هـــا 

و....« در گزارشی همه ماجرای نوید محمدزاده 
و فراستی را نوشته ایم.  صفحه 6 را بخوانید.

*»هنگامی که ترامپ دانش آموز دبیرستان 
ــون ورودی  بــوده به کسی پــول داده تا در آزم
کالج شرکت کند و نمره بالایی که ایــن فرد 
کسب کرد به دونالد ترامپ کمک کرد بتواند 
به عنوان دانشجوی مقطع کارشناسی وارد 
دانشگاه مطرح پنسیلوانیا شود. ترامپ اغلب 
با لحنی غرورآمیز از دانشگاهی که در آن درس 
خوانده سخن گفته و بارها خــودش را فردی  
نابغه توصیف کــرده اســت و...« دعــوا آن قدر 
ــرادرزاده ترامپ حالا زیرپای  بالا گرفته که بـ
عمویش را خالی می کند. »مــری ترامپ«، 
دختر »فِرِدی ترامپ« برادر بزرگ تر دونالد 
قرار است هفته آینده کتابی افشاگرانه علیه 
منتشر  آمریکا  رئیس جمهور  ــواده  ــان خ
کند. ظاهر قضیه این است که کتاب 
می خواهد  نقاط تاریکی از زندگی 
رئیس جمهور آمریکا را بازگو کند. 
پاراگراف  جماتی مثل همین 
بــالا که دربـــاره تقلب 
در امتحان ورودی 
به کالج روایت شده 
است. بخش های مهمی از 

این کتاب را در صفحه ۳ نوشته ایم.
ــم؛ با  * »امــروز یک نمایش هم بــرای عــوام داری
عنوان شاه در زیارت! در این مجلس تازه و بدیع، 
موضوع به شیوه ای نو ارائه می شود؛ نه  قُرُقی 
در کار اســت، نه بگیر و ببندی! رعیت آزادنــد 
در زیــارت همدوش سلطان دعاگو به شکرانه 
پنجاهمین سال سلطنت باشند. شتاب کنید 
که باید نماز ظهر را در حرم حضرت عبدالعظیم 
بخوانیم.« این دیالوگ آشنا، ما را به فیلم کمال 
الملک برد. سخنانی که از دهان ناصرالدین شاه 
با بازی زنده یاد عزت ا... انتظامی خارج می 
شــود در حالی که پشت سر او، اتابک اعظم 
ایستاده است و بازیگر نقش او، کسی جز مرحوم 
محمدعلی کشاورز نیست. البته روایــت علی 
حاتمی، ربطی به ماجرای ترور ناصرالدین شاه 
ــدارد اما پس از  به دست میرزا رضا کرمانی ن
این دیالوگ، شنیده شدن صدای چند گلوله و 
ورود کالسکه شاه به کاخ و جسد او روی دست 
اتابک، روایتی ناقص را از این ترور تاریخی عرضه 
می کند؛ امــروز سالروز همان رویــداد تاریخی 
است و در گزارشی، روایت زنده یاد علی حاتمی 
را از ناکامی ناصرالدین شاه برای رسیدن به 
پنجاهمین سالروز سلطنت وی، گفتیم. صفحه 

7 را بخوانید. 

آرتیست بازی های اتابک، چالش نوید با فراستی و تقلب ترامپ دلقک !

ــس مــوبــایــلــی  ــک ع
اســــــــــت وپـــــــوز 
عـــابـــربـــانـــک را 
نشان می دهد که 
کودکان به وسیله 
آن، پـــول فـــروش 
ــدر را  ــخـ مـــــواد مـ

دریافت می کنند!


